
Ve ejnoprávnísmlouva o poskytnutí grantupro oblast volného asu d tía mládeže na rok 2025
Smluvní strany:
1. Obec Horom icese sídlem Velvarská 100, Horom ice,252 62zastoupená starostou Ing. Lubošem Langereml : 00241229 bankovní spojení: 8120111/0100(dále Jen Poskytovatel)
2, Technická liga mládežese sídlem Velvarská 1, Horom ice,252 62zastoupený Ing. Lubošem Zahradníkemi : 27044271datová schránka: r76nrfjbankovní spojení: 2801360646/2010(dále Jen P íjemce)

P edm tgrantu
Na základ rozhodnutí zastupitelstva obce Horom iceze dne 5. 3. 2025 .usneseníUZ-2-1/25,ud luje Poskytovatel P íjemcigrant pro oblast volného asu d tí a mládeže na rok 2025 na projekt

Technická liga mládeže
Grant je poskytován k podpo e innosti P íjemcev oblasti volno asových aktivit pro d ti konaných naúzemí obce Horom ice.Je poskytován výhradn na neinvesti nívýdaje související s realizacíprojektu na základ žádosti podané P íjemcem.Grant je poskytován na dobu od 1. 1. 2025 do 31. 12.2025.

Výše grantu a zp sobjeho poskytnutí
Grant bude poskytnut v celkové ástceve výši 45 600 K , ( ty icetp t tisíc šest set korun eských)jednorázovou platbou p evodemna ú et P íjemcedo 10 pracovních dn po podpisu této smlouvy.

Podmínky grantu
1. Grant je ur en:

na podporu pravidelných kroužk pro p edškolnía školní d ti. Podpora grantu je ur enad tem, které spl ují tyto podmínky:
dít a alespo jeden zjeho rodi má trvalý pobyt v obci Horom ice
pravidelné kroužky= konají se opakovan nejmén lx týdn po dobu alespo 2 m síc
maximální ástkaje stanovena na jedno dít za kalendá nípololetí za p edpokladu,že dítpravideln dochází Po dobu nejmén 2 m síce
výše maximálních ástekje stanovena v bod II. této smlouvy



na podporu jednorázových akcí pro d ti do 15 let. Pro každou jednorázovou akci pro d ti je vbod II. stanovena maximální paušální ástka a dále maximální p ísp vekna každéhoú astníka akce. 2. P íjemceje povinen vést evidenci d tí, na které požaduje podporu z oblastipravidelných kroužk . Poskytovateli v rámci Vyú továnígrantu p edkládáúdaje z tétoevidence v rozsahu jméno, p íjmenía adresa trvalého pobytu dít te.
2. P íjemceje dále povinen vést evidenci docházky pravidelných kroužk , kterou p edložíp ivyú továnígrantu.
3. P íjemcevede p ehledpo ádanýchjednorázových akcí pro d ti. U každé akce zárove evidujepo et ú astník - d tído 15 let. Tento p ehledp edložíp iVyú továnígrantu.

Vyú továnígrantu
1. P íjemcepovinen grant vyú tovatdo 31. ledna 2026. Vyú továníse p edkládána formulá i,kterýje dostupný na www.horomerice.cz v sekci Granty.
2. P ílohouvyú továníje evidence docházky pravidelných kroužk . U t chto aktivit P íjemcedálep edložíseznam d tíse jménem, datem narození a adresou trvalého pobytu) dle jednotlivých aktivit,na které je podpora požadována. U jednorázových akcí P íjemcep edložíp ehleduskute n nýchakcís po tem ú astník .
3. Poskytnuté pen žní prost edky,které nebudou vyú toványv souladu s podmínkami této smlouvy,je P íjemcepovinen vrátit nejpozd ji do 15. února 2026 na ú et Poskytovatele, uvedený v záhlavítéto smlouvy.
4. V p ípad ,že P íjemcenevrátí nevyú tované pen žní prost edkydle p edchozíhoodstavce, budetakové zadržení pen žních prost edk posuzováno jako porušení rozpo tové kázn dle ~ 22 zákona .250/2000 Sb. o rozpo tových pravidlech územních rozpo t .

Kontrola
1. Použití grantu podléhá ve ejnoprávníkontrole nakládání s poskytnutým grantem, tj. s ve ejnýmiprost edky.
2. P íjemcese zavazuje, že vytvo íPoskytovateli podmínky k provedení této kontroly v souladu sezákonem . 320/2001 Sb. o finan níkontrole ve ve ejnéspráv a o zm n n kterých zákon (zákon ofinan níkontrole), ve zn ní pozd jších p edpis ,a poskytne k tomuto ú eluveškerou pot ebnoudokumentaci, v etn ú etních, finan ních a statistických výkaz , hlášení, a zpráv a evidencí, a tokdykoliv po dobu trvání projektu, na který je poskytnut grant, a dále po dobu 5 let od kone nérealizace celého projektu, Po kterou je p íjemcepovinen dle ~ 31 odst. 2 písm. b) a c) zákona .563/1991 Sb. o ú etnictví,ve zn ní pozd jších p edpis ,uchovávat ú etnídoklady a záznamy.

Sankce
P íjemcebere na v domí, že použití prost edk z rozpo tu Poskytovatele v rozporu s touto smlouvounebo jejich zadržení je porušením rozpo tové kázn dle ~ 22 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tovýchpravidlech územních rozpo t ,ve zn ní pozd jších p edpis a bude sankcionováno odvodem zaporušení rozpo tové kázn v souladu s tímto zákonem.



Záv re náustanovení
1. Na poskytnutí grantu není právní nárok.
2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouvu uzav elyna základ svobodné a vážné v le,nikoliv vtísni a nikoliv za nápadn nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.
3. Tato smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopisobdrží P íjemcea druhý stejnopis obdrží Poskytovatel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innostidnem podpisu ob ma smluvními stranami.

V Horom icích7. 4. 2025

Prij em ce:Poskyto atel:




